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             PRVENSTVO  BiH u  DVORANI     I   DAN                                                        ZENICA, 2. 2. 2019. god.  

  

60 m  PR.  Ml. JUNIORI REKORD BiH ​-  8.46 Luka Radoš 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Eldar  Hadrović 03 Vog 10.42 1 
2 Eldin  Zoronjić 04 Ili 10.66 2 
II Grupa 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Mihajlo  Memedović 03 Gla 9.22 1 
3 Luka  Ivičić 03 Bor 9.93 2 
4 Edhem  Vikalo 02 Slt 10.22 3 
 

60 M PR. Ml. JUNIORI - UKUPNO 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Mihajlo  Memedović 03 Gla 9.22 1 
3 Luka  Ivičić 03 Bor 9.93 2 
4 Edhem  Vikalo 02 Slt 10.22 3 
3 Eldar  Hadrović 03 Vog 10.42 4 
2 Eldin  Zoronjić 04 Ili 10.66 5 
 

60 m PR. JUNIORI   REKORD BiH - 8.27 Adnan Malkić 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Alesandro Manojlović 01 Zvo 8.55 1 
1 Ammar Karaman 00 NG 9.09 2 
4 Nikola  Dolina 01 Leo 9.31 3 
2 Eldar  Dautović 00 Ze 9.49 4 
 

60 m  PR.  ML. JUNIORKE REKORD BiH - 8.83 – Anja Erceg 

  Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Katarina  Prusina 03 Bro 10.44 1 
1 Dimitrija  Rajak 03 Rog 10.74 2 
3 Dijana Kovač 03 LEO 10.81 3 
4 Maša Garić 05 NG 11.07 4 
 

60 m  PR.  JUNIORKE REKORD BiH – ​Gorana Cvijetić – 8.78 

  Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
4 Slađana Jagodić 00  Bor 9.69 1 
2 Nikolina  Ćaćić 01 Rog 9.73 2 
3 Ajna  Sivac 01 Ze 10.87 3 
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60 m    ML. JUNIORKE  I GRUPA REKORD BiH – ​7.92  Ivana  Macanović  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Dejana  Janković 02 Rog 8.73 1 
4 Ivana Poluga  03 Gla 8.75 2 
1 Nejra  Čajdrić 05 Ze 9.08 3 
2 Irena  Ikonić 02 Rog 9.10 4 
 

60 m    ML. JUNIORKE  II GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Naida  Halilović 05 Ili 9.52 1 

1 Ilhana  Kapić 03 Ili 9.56 2 

2 Vildana Bajramović  03 Ili 10.24 3 
 

60 m    ML. JUNIORKE  III GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Dajana Mijatović 05 Cros 8.73 1 
4 Gabrijela  Šestić 03 Prnj 9.62 2 
1 Emina  Bektić 06 Ili 10.30 3 
3 Adna  Redžo 05 Ili DQ DQ 
 

60 m    ML. JUNIORKE  IV GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
4 Andrea  Dobranić 03 Leo 8.66 1 
2 Jovana  Ivanković 04 Prnj 9.06 2 
3 Sara Lazarević 04 Cro 9.07 3 
1 Emina  Omanović 07 Ili 9.60 4 
 

60 m    ML. JUNIORKE  V GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Tea  Knebl 04 Cro 8.74 1 
4 Nejra  Bećirbašić 02 NG 8.84 2 
3 Sandra  Rosandić 03 Leo DNS DNS 
 

60 m    ML. JUNIORKE  VI GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Almina  Rašić 03 Tes 8.26 1 
1 Maša  Garić 05 NG 8.78 2 
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3 Anela  Numanović 03 Slt DNS DNS 
4 Hana  Ćatić 04 Sa DNS DNS 
 

 

60 m    ML. JUNIORKE  VII GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
1 Adna  Čomor 04 Sa 8.78 1 
2 Isabela  Ćemo 05 Sa 9.01 2 

 

60 m ML. JUNIORKE – UKUPNO 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Almina  Rašić 03 Tes 8.26 1 
4 Andrea  Dobranić 03 Leo 8.66 2 
2 Dajana Mijatović 05 Cros 8.73 3 
3 Dejana  Janković 02 Rog 8.73 3 
2 Tea  Knebl 04 Cro 8.74 5 
4 Ivana Poluga  03 Gla 8.75 6 
1 Maša  Garić 05 NG 8.78 7 
1 Adna  Čomor 04 Sa 8.78 7 
4 Nejra  Bećirbašić 02 NG 8.84 9 
2 Isabela  Ćemo 05 Sa 9.01 10 
2 Jovana  Ivanković 04 Prnj 9.06 11 
3 Sara Lazarević 04 Cro 9.07 12 
1 Nejra  Čajdrić 05 Ze 9.08 13 
2 Irena  Ikonić 02 Rog 9.10 14 
3 Naida  Halilović 05 Ili 9.52 15 
1 Ilhana  Kapić 03 Ili 9.56 16 
1 Emina  Omanović 07 Ili 9.60 17 
4 Gabrijela  Šestić 03 Prnj 9.62 18 
2 Vildana Bajramović  03 Ili 10.24 19 
1 Emina  Bektić 06 Ili 10.30 20 
3 Adna  Redžo 05 Ili DQ DQ 
3 Sandra  Rosandić 03 Leo DNS DNS 
3 Anela  Numanović 03 Slt DNS DNS 
4 Hana  Ćatić 04 Sa DNS DNS 
 

60 m   ML. JUNIORI I GRUPA REKORD BiH – ​7.11 Haris  Mušović 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Mihajlo  Memedović 03 Gla 7.56 1 
4 Eldin Zoronjić 04 Ili 7.82 2 
1 Harun Ibrahimagić 04 Ze 8.27 3 
2 Hamza  Salkanović 03 Gor 8.32 4 
60 m   ML. JUNIORI  II GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
4 Luka  Ćurković 04 Bro 7.67 1 
1 Adi  Čizmo  02 Vog 7.72 2 
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2 Mirzet  Abaz 02 Vog 7.83 3 
3 Ahmed  Čajlaković 03 Ze 8.89 4 
 

 

60 m   ML. JUNIORI  III GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Blago  Martinović 04 Bro 8.05 1 
1 Salahudin  Smajlagić 02 NG 8.09 2 
2 Salih Smailović 03 Ze 8.14 3 
4 Petar  Sušac 04 Bro 8.87 4 
 

60m   ML. JUNIORI   IV  GRUPA 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Benjamin Ahmetbegović 03 Sa 7.59 1 
1 Gabrijel  Gagro 03 Bro 8.29 2 
2 Kristijan  Pavlović 03 Bro 9.36 3 
4 Muhamed  Čirak 03 Slt DNS DNS 
 

60m   ML. JUNIORI   V  GRUPA 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Dejan  Čejić 02 Bor 7.41 1 
3 Aleksandar  Leganović 02 Prnj 7.76 2 
4 Alen  Odobašić 02 Sa 7.87 3 
1 Jovan  Tomaš 04 Prnj 8.31 4 
 

60 m    Ml. JUNIORI  VI GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Nikola  Brdar 02 BL 7.11 1 
3 Edhem  Vikalo 02 Slt 7.57 2 
1 Đorđe  Žunić 03 Prnj 7.68 3 
4 Kenan  Jones 04 Sa 8.05 4 
 

60 m Ml. JUNIORI – UKUPNO 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Nikola  Brdar 02 BL 7.11 1 
2 Dejan  Čejić 02 Bor 7.41 2 
3 Mihajlo  Memedović 03 Gla 7.56 3 
3 Edhem  Vikalo 02 Slt 7.57 4 
3 Benjamin Ahmetbegović 03 Sa 7.59 5 
4 Luka  Ćurković 04 Bro 7.67 6 
1 Đorđe  Žunić 03 Prnj 7.68 7 
1 Adi  Čizmo  02 Vog 7.72 8 
3 Aleksandar  Leganović 02 Prnj 7.76 9 
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4 Eldin Zoronjić 04 Ili 7.82 10 
2 Mirzet  Abaz 02 Vog 7.83 11 
4 Alen  Odobašić 02 Sa 7.87 12 
3 Blago  Martinović 04 Bro 8.05 13 
4 Kenan  Jones 04 Sa 8.05 13 
1 Salahudin  Smajlagić 02 NG 8.09 15 
2 Salih Smailović 03 Ze 8.14 16 
1 Harun Ibrahimagić 04 Ze 8.27 17 
1 Gabrijel  Gagro 03 Bro 8.29 18 
1 Jovan  Tomaš 04 Prnj 8.31 19 
2 Hamza  Salkanović 03 Gor 8.32 20 
4 Petar  Sušac 04 Bro 8.87 21 
3 Ahmed  Čajlaković 03 Ze 8.89 22 
2 Kristijan  Pavlović 03 Bro 9.36 23 
4 Muhamed  Čirak 03 Slt DNS DNS 
 

60 m    JUNIORKE  I GRUPA REKORD BiH – ​7.87 Svjetlana  Graorac 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Nikolina  Ćaćić 01 Rog 8.67 1 
3 Anica  Bartula 00 Gla 8.74 2 
1 Ajla  Sarajlić 01 Ze 9.02 3 
4 Senija Hadžić 00 SA 9.33 4 
 

60 m    JUNIORKE  II GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Tijana  Zekić 01 Gla 8.68 1 
2 Anja  Čolaković 01 Gla 8.74 2 
1 Lucija  Ćurković 01 Bro 8.78 3 
 

60 m    JUNIORKE  III GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Milica  Bošnjak 00 22 Apr. 8.43 1 
1 Mara  Avram 01 Bl 8.45 2 
3 Ilma  Makarević 01 Vog 9.39 3 
 

60 m  JUNIORKE – UKUPNO 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Milica  Bošnjak 00 22 Apr. 8.43 1 
1 Mara  Avram 01 BL 8.45 2 
2 Nikolina  Ćaćić 01 Rog 8.67 3 
3 Tijana  Zekić 01 Gla 8.68 4 
3 Anica  Bartula 00 Gla 8.74 5 
2 Anja  Čolaković 01 Gla 8.74 5 
1 Lucija  Ćurković 01 Bro 8.78 7 
1 Ajla  Sarajlić 01 Ze 9.02 8 
4 Senija Hadžić 00 SA 9.33 9 
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3 Ilma  Makarević 01 Vog 9.39 10 
 

 

 

60 m    JUNIORI  I GRUPA REKORD BiH – 7.05 – Nedim Čović 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Alesandro Manojlović 01 Zvo 7.54 1 
3 Mirza  Hadžić 01 Gor 7.60 2 
 

60 m    JUNIORI  II GRUPA  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Hajrudin Vejzović 00 Slt 7.10 1 
3 Milan Vidović 01 Prnj 7.15 2 
4 Ammar Karaman 00 NG 7.45 3 
1 Boriša  Cvijetić 01 Gla 8.01 4 
 

60 m JUNIORI – UKUPNO 

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Hajrudin Vejzović 00 Slt 7.10 1 
3 Milan Vidović 01 Prnj 7.15 2 
4 Ammar Karaman 00 NG 7.45 3 
2 Alesandro Manojlović 01 Zvo 7.54 4 
3 Mirza  Hadžić 01 Gor 7.60 5 
1 Boriša  Cvijetić 01 Gla 8.01 6 
 

60 m    SENIORKE REKORD BiH ​- 7.87 Svjetlana  Graorac  

Staza PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
1 Ivana  Macanović 97 BL 8.06 1 
2 Ena  Jahić 98 Bor 8.39 2 
3 Aida  Fisović 97 Sa 8.70 3 
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PRVENSTVO  BiH U DVORANI  -  II  DAN​                                        ZENICA, 3.2.2019god. 

SKOK U DALJ – ML. JUNIORI REKORD BiH – 6.48m -  Nikola  Brkić 

R. Br.     PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
7 Luka  Ćurković 04 Bro 6.30 1 
8 Mihajlo  Memedović 03 Gla 6.08 2 
2 Faruk  Kandić 02 Bos 5.95 3 
9 Luka  Ivičić 03 Bor 5.52 4 
1 Eldar  Hadrović 03 Vog 5.36 5 
4 Blago  Martinović 04 Bro 5.35 6 
3 Gabrijel  Gagro 03 Bro 5.05 7 
6 Kristijan  Pavlović 03 Bro 4.15 8 
5 Petar  Sušac 04 Bro 3.91 9 
 

SKOK U DALJ – Ml. JUNIORKE REKORD BiH – 5.57m -  Anđela Kovačević 

 R. Br.     PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
 6 Almina  Rašić 03 Tes 5.20 1 
1 Maša  Garić 05 NG 4.80 2 
4 Katarina  Prusina 03 Bro 4.69 3 
5 Dijana  Kovač 03 Leo 4.68 4 
2 Nejra  Čajdrić 05 Ze 4.30 5 
3 Ivana  Poluga 03 Gla 4.14 6 
 

SKOK U DALJ –  JUNIORI  ​REKORD BiH – 6.80m -Dino Mehmedović 

  R. Br.     PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
6 Stefan  Stanković 00 BL 6.59 1 
4 Hajrudin Vejzović 00 Slt 6.25 2 
3 Smajo  Ibrahimović  01 Slt 5.87 3 
5 Nikola  Dolina  01 Leo 5.79 4 
2 Eldar  Dautović 00 Ze 5.59 5 
1 Boriša  Cvijetić 01 GLA 5.54 6 
 

SKOK U DALJ – JUNIORKE REKORD BiH – 5.57m -  Anđela Kovačević 

 R. Br.     PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Slađana Jagodić 01 Bor 5.09 1 
1 Lucija  Ćurković 01 Bro 4.80  2 
2 Tijana  Zekić 01 Gla 3.94 3 
 

SKOK U DALJ – SENIORI REKORD BiH – 7.51 m- Milan  Babić 
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R. Br.    PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
4 Sait Huseinbašić 91 Bor 6.58 1 
5 Sedin  Heco 97 Ze 6.47 2 
3 Abdulah  T erzić 95 NG 6.39 3 
2 Aleksandar  Lučić 98 Gla 5.76 4 
1 Haris  Bikić 99 NG 5.58 5 
 

 

TROSKOK – ML. JUNIORI REKORD BiH- ​13.13 m -  Tomislav  Sušec 

 R. Br.    PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
4 Mihajlo Memedović 03 Gla 12.59 1 
3 Luka  Ćurković 04 Bro 12.05 2 
2 Gabrijel Gagro 03 Bro 11.80 3 
1 Harun Ibrahimović 04 Ze 10.11 4 
5 Luka  Ivičić 03 Bor DNS DNS 
 

TROSKOK –  Ml. JUNIORKE REKORD BiH – ​12.06 m -  Anđela  Kovačević 

  R. Br.     PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Maša   Garić 05 NG 10.46 1 
1 Katarina  Prusina 03 Bro 10.41 2 
3 Dijana  Kovačević 03 Leo 10.01 3 
 

TROSKOK – JUNIORI REKORD BiH - ​14.96 m Damir  Halilagić 

 R. Br.     PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
1 Stefan Stanković 00 BL 12.88 1 
4 Igor  Rašić  00 Tes 12.77 2 
3 Mirza  Kasumović 00 Slt 12.55 3 
2 Nikola  Dolina 01 Leo DNS DNS 
 

TROSKOK –  JUNIORKE REKORD BiH – ​12.11m- Anđela  Kovačević 

  R. Br.     PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
2 Lucija Ćurković 01 Bro 11.14 1 
4 Milica  Bošnjak 00 22Apr 10.77 2 
3 Slađana  Jagodić 00 Bor 10.50 3 
1 Ajla   Sarajlić 01 Ze 9.88 4 
 

TROSKOK – SENIORI REKORD BiH- ​15.00 m – Dražen Lasić 

 R. Br.    PREZIME  i  IME GOD KLUB REZULTAT PLASMAN 
3 Sedin  Heco 97 Ze 14.70 1 
1 Abdulah  Terzić 94 NG 13.43 2 
2 Aleksandar  Lučić 98 Gla 11.62 3 
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